
 

Český svaz chovatelů, z.s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

__________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Tisková zpráva č. 141 

ze dne 20. dubna 2018 
 

 

LADÍME 

 

    Nechystáme se na koncert a neladíme nástroje. V řadě pobočných spolků Českého svazu 

chovatelů již proběhly volby a ve spolkovém rejstříku, vedeném Sekretariátem ÚVV ČSCH, 

ladíme, ve spolupráci s pověřenými chovateli územních organizací, aktuální jména nově 

zvolených funkcionářů. Doplňujeme údaje, aktualizujeme, spolupracujeme s rejstříkovým 

soudem, tak jak nám to zákon ukládá. Vše samozřejmě s ohledem na patřičnou ochranu 

sebraných dat. Jsme si vědomi toho, že nová evropská směrnice GDPR s sebou přináší 

technická, organizační a procesní opatření, jež i naše svazová evidence musí respektovat.  

 

    Z tohoto důvodu chystáme novou směrnici, která srozumitelnou formou zdůrazní, na co je 

potřeba si při práci s osobními daty dát pozor, a které zásady respektovat. Předpokládáme, že 

tato směrnice bude projednána a schválena na květnovém zasedání Ústředního výkonného 

výboru ČSCH.  

 

                 

                                                                             ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                                stejskalova@cschdz.eu  

 


